

---

# Hair Trust ApS

**CVR-nr.: 39511606**

Ellebjergvej 2  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2024**

---

**Patricia Rotman**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hair Trust ApS  
Ellebjergvej 2  
8240 Risskov

CVR-nr.: 39511606  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er drive en frisør salon.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -34 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>321.456</b>	<b>443.820</b>
Personaleomkostninger		-341.689	-217.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.573	-10.571
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-30.806</b>	<b>216.084</b>
Andre finansielle omkostninger		-3.621	-11.426
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-34.427</b>	<b>204.658</b>
Skat af årets resultat		0	26.133
<b>Årets resultat</b>		<b>-34.427</b>	<b>230.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-34.427	230.791
<b>I alt</b>		<b>-34.427</b>	<b>230.791</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.573
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.573</b>
Deposita		32.726	32.728
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.726</b>	<b>32.728</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.726</b>	<b>43.301</b>
Udskudte skatteaktiver		48.133	48.133
Andre tilgodehavender		0	5.243
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.133</b>	<b>53.376</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>48.133</b>	<b>53.376</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>80.859</b>	<b>96.677</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-146.387	-111.960
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-96.387</b>	<b>-61.960</b>
Gæld til banker		20.667	29.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.191	0
Skyldig moms og afgifter		92.388	79.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	17.694
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>177.246</b>	<b>158.637</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>177.246</b>	<b>158.637</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>80.859</b>	<b>96.677</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret